
INFORMATIONS PRODUIT

Dimension de la palette en cm 80 x 120
Nombre de colis par couche 11

Nombre de couches par palette 9
Nombre de colis par palette 99
Nombre d’UVC par palette 990
Poids brut d’une palette 217 Kg

Type d’emballage Barquette plastique
dans boite carton

Dimension de l’UVC en CM 16.5 x 8.5 x 8.5
Poids brut UVC en KG 195g

Nombre d’UVC par colis 10
Dimensions du colis en CM 435 x 173 x 189
Poids brut du colis en KG 1.95 Kg

PALETISATIONCONDITIONNEMENT

Casimex Fine Foods - 38 rue du Maréchal Leclerc - 94410 - Saint Maurice - France
casimex@casimex.fr - tél : +33 1 43 77 69 82 - www.casimex.fr

SAS au capital de 61792€ - RSC Créteil 380 540 492 - Code APE 4638B - SIRET : 380 540 492 00069 - N°IDTVAFR 67 380540492

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 100GR
Valeurs énergéiques 1489Kj / 356Kcal

Matières grasses 18.8g
dont saturées 11.3g

Glucides 52.3g
dont sucres 0.9g
Protéines 5.0g

Sel 0.5g

INGRÉDIENTS
Farine de blé, édulcorant (maltitol), margarine [huiles végétales (huile de palme, huile de soja), graisses 
végétales (stéarine de palme), eau, sel, émulsifiants (mono- et diglycérides d’acides gras, esters de poly-
glycérol d’acides gras), régulateur d’acidité (acide citrique), conservateur (sorbate de potassium), colorant 
(b-carotène), arôme], flocons d’avoine complets 12,6%, eau, noix de coco, cannelle 1%, sel, poudre à 
lever (carbonate acide de sodium).
ALLERGÈNES : Gluten (blé, avoine), soja / Traces éventuelles de : sésame, noix.
Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.

Appellation commerciale Biscuits à l’avoine complète 
et à la cannelle sans sucre ajouté

EAN 13 produit 359 286 00 6130 9
EAN 13 carton 359 286 01 6130 6

Code article interne BR6130
Poids net 160g

Poids net égoutté -
Conservation Conserver dans un endroit sec et ombra-

gé à température ambiante.

Durabilité 12 mois
Pays de fabrication Grèce

N° d’agrémentation sanitaire -
Code fiscal 19053199

BR6130
Biscuits à l’avoine complète
et à la cannelle sans sucre ajouté


